БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2017 г. №
г. Бийск

О районном бюджете на 2018 год

В соответствии с Уставом МО Бийский район Алтайского края Бийский
районный Совет народных депутатов,
Р Е III И Л:

1. Утвердить районный бюджет на 2018 год.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Моя Земля» Бийского

района.

Председагель Бийского районного
Совета народных депутатов С.В. Демиденко